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（単位：円）
科 目 金　　額 小計・合計

I. 経　常　収　益

１　受取会費 904,000
正会員受取会費 204,000
賛助会員受取会費 700,000

２　受取寄付金 8,920,000
受取寄付金 8,920,000

３　受取助成金等 4,250,000
受取助成金 4,250,000

４　事業収益 10,966,000
受託事業収益 10,736,000
自主事業収益 230,000

５　負担金収益 3,900,000
共同事業負担金収益 3,900,000

６　その他の収益 0
0

   I. 経　常　収　益　計 28,940,000
II.　経　常　費　用

１　事業費
（１）人件費 13,855,000

給料手当 11,736,000
通勤交通費 688,000
法定福利費 1,431,000

（２）その他経費 11,336,000
旅費交通費 1,755,000
印刷製本費 442,000
賃借料 2,225,000
支払寄付金等 2,660,000
その他経費 4,254,000

事業費計 25,191,000
２　管理費

（１）人件費 1,665,000
給料手当 114,000
役員報酬 720,000
通勤交通費 12,000
法定福利費 19,000
賞与 800,000

（２）その他経費 2,064,000
旅費交通費 150,000
印刷製本費 8,000
賃借料 25,000
租税公課 700,000
その他経費 1,181,000

管理費計 3,729,000
   II. 経　常　費　用　計 28,920,000

  当　期　経　常　増　減　額　I－II　・・・① 20,000

III.　経　常　外　収　益

    III. 経　常　外　収　益　計 0
IV.　経　常　外　費　用

   IV. 経　常　外　費　用　計 0

  当　期　経　常　外　増　減　額　III－IV　・・・② 0

  税　引　前　当　期　正　味　財　産　増　減　額　①＋②　・・・③ 20,000

法人税、住民税及び事業税　・・・④ 70,000
前期繰越正味財産額（見込み）　・・・⑤ 3,650,000

  次　期　繰　越　正　味　財　産　額　③－④＋⑤ 3,600,000

２０２１年度　活動予算書（2021年9月7日修正）



（単位：円）

4. 政策・制度変革

のための

提言事業

5. 国際協力に携わる

人材育成
6. 調査研究事業

(2) 日本企業との

連携による途上国

地域開発事業の推

進

1) フィリピンの

路上で暮らす

若者の自立支援

プロジェクト

2) 若者の

小規模起業家

育成

3）日本からの

若者の派遣、

相互学習の機会の

提供

4) 「フィリピンの

ストリートチルド

レン“ゼロ”」支援

キャンペーン

西カリマンタン辺境

地域での太陽光発電

電気を活用した生計

開発モデルの開発

I. 経常収益 28,940,000 9,600,000 770,000 216,000 5,000,000 260,000 50,000 620,000 500,000 150,000 3,400,000 630,000 1,150,000 90,000 2,600,000 1,050,000 2,854,000

1. 受取会費 904,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 854,000

正会員 204,000 204,000

賛助会員 700,000 50,000 650,000

2. 受取寄付金 8,920,000 4,000,000 260,000 50,000 120,000 500,000 1,150,000 90,000 600,000 150,000 2,000,000

3. 受取助成金等 4,250,000 0 0 0 1,000,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 2,000,000 900,000 0
1-(3) ストリートチルドレン支

援
1,000,000 1,000,000

3-(1)広報・啓発事業 350,000 350,000

5-(1) 日韓みらい若者支援事業 2,000,000 2,000,000

6-(1) 募金型公益信託の国際協

力における役割と展望
900,000 900,000

4. 事業収益 10,966,000 9,600,000 770,000 216,000 0 0 0 0 150,000 0 230,000 0 0 0 0 0

(1) 受託事業収益 10,736,000 9,600,000 770,000 216,000 0 0 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0 0

1-(1) ACT推進 9,600,000 9,600,000
1-(2-1) 今井記念海外協

力基金
770,000 770,000

1-(2-2) 川上甚蔵記念国

際文化教育振興基金
216,000 216,000

2-(1) 日比NGO協働推進

（JPN事務局受託費）
150,000 150,000

(2) 自主事業収益 230,000 230,000

5. 負担金収益 3,900,000 0 0 0 0 0 0 500,000 0 0 3,400,000 0 0 0 0 0 0

2-(2) 日本企業との連携による

途上国地域開発事業の推進
3,400,000 3,400,000

1-(3)-4) 「フィリピンのスト

リートチルドレン“ゼロ”」支援

キャンペーン

500,000 500,000

6. その他収益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

(1) 雑収益 0

II. 経常費用 28,920,000 9,450,000 770,000 216,000 4,650,000 260,000 50,000 620,000 500,000 150,000 3,155,000 580,000 1,150,000 90,000 2,500,000 1,050,000 3,729,000

1. 人件費 15,520,000 6,700,000 548,000 79,000 1,526,000 79,000 0 600,000 66,000 106,000 2,210,000 149,000 937,000 66,000 656,000 133,000 1,665,000

給料手当 11,850,000 5,625,000 461,000 67,000 1,282,000 67,000 600,000 56,000 90,000 1,856,000 126,000 787,000 56,000 551,000 112,000 114,000

役員報酬 720,000 720,000

通勤交通費 700,000 350,000 28,000 4,000 79,000 4,000 3,000 5,000 115,000 7,000 49,000 3,000 34,000 7,000 12,000

法定福利費 1,450,000 725,000 59,000 8,000 165,000 8,000 7,000 11,000 239,000 16,000 101,000 7,000 71,000 14,000 19,000

賞与 800,000 800,000

2. その他経費 13,400,000 2,750,000 222,000 137,000 3,124,000 181,000 50,000 20,000 434,000 44,000 945,000 431,000 213,000 24,000 1,844,000 917,000 2,064,000

旅費交通費 1,905,000 800,000 5,000 80,000 200,000 350,000 10,000 10,000 300,000 150,000

印刷製本費 450,000 225,000 18,000 2,000 54,000 2,000 3,000 74,000 5,000 31,000 2,000 22,000 4,000 8,000

賃借料 2,250,000 1,125,000 92,000 13,000 270,000 11,000 18,000 371,000 25,000 157,000 11,000 110,000 22,000 25,000

租税公課 700,000 700,000

支払寄付金等 2,660,000 2,250,000 110,000 300,000

その他経費 5,435,000 600,000 107,000 42,000 350,000 71,000 50,000 20,000 121,000 23,000 150,000 401,000 15,000 11,000 1,702,000 591,000 1,181,000

当期経常増減額 20,000 150,000 0 0 350,000 0 0 0 0 0 245,000 50,000 0 0 100,000 0 ▲ 875,000

III. 経常外収益 0

IV. 経常外費用 0

当期経常外増減額 0

税引前当期正味財産増減額

（見込み）
20,000

法人税、住民税及び事業税 70,000

前期繰越正味財産額

（見込み）
3,650,000

次期繰越正味財産額

（見込み）
3,600,000

(1) 募金型公益信

託の国際協力にお

ける役割と展望

(1) 日比NGO

協働推進

(JPN事務局）

(2) アジア留学生

インターンシップ

報告会

(1) 政策提言
(1) 日韓みらい若者

支援事業

(3) 権利を奪われたストリートチルドレン支援

プログラム（4年目）

(1) 広報・

啓発事業
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2021年度活動予算書（事業別内訳） （2021年9月7日修正）

予算合計

1. 貧困層および基本的人権を奪われた人々への資金およびその他支援事業

2. 関係団体間および人の交流

および

協力・協働関係の構築事業

3. 知識・情報の普及

推進事業

管理部門

(1) ACT推進

（受託事業）

(2-1)

今井基金

事務局活動

(2-2)

川上基金

事務局活動

(4) 権利を奪われた

貧困家庭の女性の社

会主流化

支援プログラム


